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27-09-2018 

Emne: Har I planlagt at gennemføre udbud i den nærmeste fremtid? Overholder I udbudslovens krav? 

 

 Overholder I udbudslovens krav i forbindelse med udbud? 

 

 
 

Siden den 1. juli 2018 har alle offentlige myndigheder skulle gennemføre EU udbud elektronisk. 
Har I et digitalt værktøj, så I kan overholde loven? Hvis ikke, så har vi en nem løsning.  

Køb 1 EU udbud til 5.200 kr. og lad os håndtere det systemmæssige. Ingen krav om kendskab til 
vores Udbudsportal.  

 Vi hjælper dig hele vejen igennem alle faser af udbuds-/tilbudsprocessen  

 Ingen ekstra omkostninger, fast pris og hjælp fra kompetente konsulenter  

 Vi yder tilmed gratis systemsupport til jeres leverandører 

Alternativt kan du selvfølgelig også købe en årslicens til f.eks. 20 brugere og med ubegrænsede 
antal udbud/opgaver. Der er mange muligheder for fleksibel anvendelse af vores licenser. Vær 
opmærksom på, at du i vores udbudsportal også kan håndtere indkøb som ikke er udbudspligtige, 
f.eks. tilbudsindhentninger.  

Læs mere om vores Udbudsportal  
 
   

 Mercell Udbudsportal - Det rigtige valg og den rigtige løsning 

Handelshøjskolen i København, Copenhagen Business 

School (CBS) har valgt Mercell Udbudsportal til at 
understøtte professionel håndtering af både 
strategiske og operationelle indkøb samt 
kontraktstyring.  

I efteråret 2017 igangsætte Indkøbschef Kristian 
Kirkegaard Kornum en afdækning af at finde den bedste 
løsning på markedet til håndtering af Udbud- og 
tilbudsindhentninger. Valget faldt i starten af 2018 på at 
udskifte den eksisterende løsning til fordel for én mere 
brugervenlig og fleksibel IT-løsning. Det var vigtigt at der var tale om en løsning som ikke blot 
understøttede bekendtgørelsen omkring elektronisk kommunikation der trådte i kræft 1. juli 2018, 
men samtidig én IT-løsning, som håndterer både Udbudsforretning, Tilbudsindhentninger og 
Kontraktmanagement. 

Indkøbschef Kristian Kornum oplyser at ”Mercell Udbudsportal er meget mere brugervenligt end 
vores tidligere system og vi har allerede næste kursus/Temadag planlagt. Kontraktmanagement er 

https://ms.mercell.com/l/41497419/?url=https%3a%2f%2fwww.mercell.com%2fda-dk%2fudbud%2f43088126%2fportalen-til-udbud.aspx
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næste fokusområde og vi vil kontinuerligt at udfordre både os selv og Mercell Udbudsportal i 
anvendelsen af funktioner.” 

Læs hele CBS referencecase her 

 

https://ms.mercell.com/l/41497419/?url=https%3a%2f%2fwww.mercell.com%2fda-dk%2fudbud%2f86518770%2fcbs-reference-case.aspx

